8

9

[image: Медногорск - герб + корона.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____________________________________________________ ______

	05.03.2021

	№ 253-па

О внесении  изменений в постановление администрации муниципального    образования город  Медногорск от 20.09.2018 № 1385-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области на 2019-2024 годы»

	На основании статей 45, 49 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области, в соответствии с решением Медногорского городского Совета депутатов от 22.12.2020 № 36 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Медногорск на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»:
	1. Внести в постановление администрации города Медногорска от 20.09.2018  № 1385-па «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в муниципальном образовании город Медногорск Оренбургской области на 2019-2024 годы» (в редакции постановления администрации города Медногорска № 1814-па от 30.11.2020) следующие изменения:
	1.1. В приложении к постановлению администрации города:
	1.1.1. В Паспорте муниципальной Программы раздел «Объем бюджетных ассигнований Программы» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к данному постановлению.
	1.1.2. Приложение 3 к муниципальной Программе «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к данному постановлению.
	1.1.3. В приложении 4 к муниципальной Программе «Паспорт подпрограммы 1 «Обеспечение правопорядка на территории муниципального образования город Медногорск на 2019-2024 годы» раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к данному постановлению.
	1.1.4. В приложении 5 к муниципальной Программе «Паспорт подпрограммы 2  «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и из незаконному обороту в городе Медногорске» на 2019-2024 годы» раздел «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы» изложить в новой редакции согласно приложению № 4 к данному постановлению.
	2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования - руководителя аппарата  администрации города И.М. Сердюка.
	3. Постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Медногорский рабочий» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2021.

Глава  города                                                                            А.В.Нижегородов

Разослано: горпрокурору, юридическому отделу, Сердюку И.М.,  финансовому отделу, Новак Л.Ф., Коняхиной Н.М., отделу экономики, ОИТ, в редакцию газеты «Медногорский рабочий».

									Приложение №1
к постановлению
администрации города
									от 05.03.2021_№ 253-па

ПАСПОРТ
муниципальной программы
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в муниципальном образовании город Медногорск»
на 2019-2024 годы
(далее – Программа)

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет – 894,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 129,0 тыс. руб.;
2020 год – 298,0 тыс. руб.;
2021 год – 54,0 тыс. руб.;
2022 год – 25,0 тыс. руб.;
2023 год – 25,0 тыс. руб.;
2024 год – 363,0 тыс. руб.

7

	Приложение №2 к постановлению
администрации города
от  05.03.2021 № 253-па

Приложение 3
к муниципальной программе
«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории муниципального образования город  Медногорск» на 2019-2024 годы

Ресурсное обеспечение реализации Программы
(тыс. рублей)

№
п/п
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Главный
распорядитель бюджетных средств (ГРБС) (ответственный исполнитель, соисполнитель, участник), источники финансирования
	Код бюджетной классификации
	Объем бюджетных ассигнований

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	2019
год
	2020
год
	2021
год
	2022
год
	2023
год
	2024
год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	Муни-
ципаль-
ная про-
грамма
	«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности на территории муниципального образования город  Медногорск» на 2019-2024 годы
	Всего,
в том, числе
местный бюджет:
	Х
	Х
	0600000000
	129,0
	298,0
	54,0
	25,0
	25,0
	363,0

	Администрация МО г.Медногорск (МБУ «УХТО»)
	Х
	Х
	Х
	87,0
	248,0
	30,0
	14,0
	14,0
	310,0

	Отдел культуры администрации г.Медногорска,
	Х
	Х
	Х
	17,0
	17,0
	8,0
	4,0
	4,0
	20,0

	Комитет по физической культуре, спорту, туризму и молодежной политике
	Х
	Х
	Х
	25,0
	33,0
	16,0
	7,0
	7,0
	33,0

	2.
	Подпро-
грамма 1.
	Обеспечение правопорядка на территории муниципального образования город Медногорск» на 2019-2024 годы
	всего, местный бюджет
	Х
	Х
	0610000000
	87,0
	248,0
	30,0
	14,0
	14,0
	310,0

	3.
	Основ-
ное меро-
приятие 1.1

	Обеспечение реализации выполнения мероприятий по профилактике и предупреждению преступлений
	всего, местный бюджет
	Х
	Х
	0610100000
	87,0
	248,0
	30,0
	14,0
	14,0
	310,0

	4.
	Меро-
приятие 1.1.1
	Приобретение, установка  и обслуживание оборудования для системы видеонаблюдения на территории г.Медногорска с выведением изображения в дежурную часть отдела полиции и ЕДДС
	МБУ «УХТО»
местный бюджет
	010
	0314
	0610100010

	39,0
	85,0
	15,0
	7,0
	7,0
	180,0

	5.
	Меро-
приятие 1.1.2
	Оказание поддержки гражданам  и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных  дружин
	Администрация МО г.Медногорск, местный бюджет
	010
	0314
	0610100020
	48,0
	163,0
	15,0
	7,0
	7,0
	130,0

	6.
	Подпро-
грамма 2.
	Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в г. Медногорске» на 2019-2024 годы
	всего,
местный
бюджет

	Х
	Х
	0620000000
	42,0
	50,0
	24,0
	11,0
	11,0
	53,0

	7.
	Основ-ное мероп-риятие
2.1
	Проведение мероприятий по профилактике, выявлению и предупреждению, распространения наркомании среди
населения
	всего,
местный бюджет:
	Х
	Х
	0620100000
	42,0
	50,0
	24,0
	11,0
	11,0
	53,0

	8.
	Мероп-риятие 2.1.1
	Организация и проведение мероприятий, концертов, акций под лозунгом «Нет наркотикам!»
	Отдел культуры

КФКСТ и МП
 местный бюджет:
	113

116
	0804

0707
	0620100010

0620100010
	10,0

25,0
	10,0

33,0
	8,0

16,0
	4,0

7,0
	4,0

7,0
	15,0

15,0

	9.
	Меро-
приятие 2.1.2.
	Проведение в  каникулярный период для детей и подростков культурно-массовых мероприятий, направленных на пропаганду здорового образа жизни
	Отдел культуры местный бюджет:

КФКСТ и МП
Местный бюджет:
	113

116
	0804

0707

	0620100020

0,0

	7,0

0,0
	7,0

0,0
	0,0

0,0
	0,0

0,0
	0,0

0,0
	0,0

18,0

4

Приложение №3 к постановлению администрации города
от 05.03.2021 № 253-па

Паспорт подпрограммы 1
 «Обеспечение правопорядка на территории муниципального
Образования город Медногорск» на 2019-2024 годы
 (далее - Подпрограмма)

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет – 703,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 87,0 тыс. руб.;
2020 год – 248,0 тыс. руб.;
2021 год – 30,0 тыс. руб.;
2022 год – 14,0 тыс. руб.;
2023 год – 14,0 тыс. руб.;
2024 год – 310,0 тыс. руб.

Приложение №4 к постановлению администрации города
от 05.03.2021 № 253-па

Паспорт подпрограммы 2
 «Обеспечение правопорядка на территории муниципального
Образования город Медногорск» на 2019-2024 годы
 (далее - Подпрограмма)

	Объемы бюджетных ассигнований Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет – 191,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2019 год – 42,0 тыс. руб.;
2020 год – 50,0 тыс. руб.;
2021 год – 24,0 тыс. руб.;
2022 год – 11,0 тыс. руб.;
2023 год – 11,0 тыс. руб.;
2024 год – 53,0 тыс. руб.

image1.png